Consoante às razões de fato e de direito que passa a expor: 

Alega a parte Autora em sua peça vestibular que foi vítima de acidente automobilístico na data de 04/10/2017, 

restando permanentemente inválida.  

O autor alega na sua inicial, que recebeu o valor de R$ 2.362,50 (dois mil e trezentos e sessenta e dois reais e 

cinquenta centavos), ao analisar o processo administrativo, foi verificado que este valor foi pago ao seu genitor 

Francisco de Assis dos Santos cujo qual foi vítima, conforme consta no próprio documento acostado pelo autor 

de fls. ID nº 43689007-Pág1.

[...]

mesmo diploma legal. 

Caso assim não entenda a V. Exa., impõem-se de todo modo a apresentação do referido documento. 

DA FALTA DE INTERESSE DE AGIR  

AUSÊNCIA DE REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO  

O autor alega na sua inicial, que recebeu o valor de R$ 2.362,50 (dois mil e trezentos e sessenta e dois reais e 

cinquenta centavos), ocorre que ao analisar o processo administrativo, foi verificado que este valor foi pago ao 

seu genitor Francisco de Assis dos Santos cujo qual foi vítima, e o próprio autor demonstra no documento 

acostado de fls. ID nº 43689007-Pág1, que este valor foi pago ao Sr.